АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __28.12.2017__

                                                  № _953/17_
г. Асино

	Об отмене постановления Администрации Асиновского городского поселения от 22.01.2014 № 23/14 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня  2015 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О гражданской обороне», Федеральным законом от 30 декабря 2015 года № 448-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам обеспечения пожарной безопасности, подготовки населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Асиновского городского поселения от 22.01.2014 № 23/14 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru, а так же подлежит официальному обнародованию путём размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. Имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения
                                               А.Г. Костенков